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50m, W 6 28.08.2021 / 08:00
Vorlauf Wind: +1.0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Eschmann Alessia 2016 SUI Grüsch 14.97 Q
2 1 Clavadetscher Amelie 2016 SUI Grüsch 16.83 Q

50m, M 6 28.08.2021 / 08:02
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Stegmann Timon 2015 SUI KLV Scouting 9.97 Q
2 6 Schnell Jovian Camill 2015 SUI Grüsch 11.21 Q
3 4 Leopold Noah 2015 SUI Grüsch 11.52 q
4 5 Mirer Jonas 2015 SUI Obersaxen 13.62 q

50m, W 7 28.08.2021 / 08:04
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:24
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Schnell Lia Aurélie 2014 SUI Jugi Grüsch 10.30 Q
2 87 Lehmann Nora 2014 SUI TV Thusis 10.42 Q
3 10 Eschmann Gloria 2014 SUI Jugi Grüsch 10.70 q

50m, M 7 28.08.2021 / 08:06
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:26
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 84 Niggli Jon 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.10 Q
2 9 Thöny Gino 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.58 Q

50m, M 7 28.08.2021 / 08:08
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:26
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Egli Robin 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.47 Q
2 8 Clavadetscher Ennio 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.86 Q
3 94 Siro Hartmann 2014 SUI Jugi Grüsch TV 11.17

50m, W 8 28.08.2021 / 08:08
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:28
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Cadisch Erin 2013 SUI Zizers 9.32 Q
2 14 Herrmann Noemi 2013 SUI Jugi Grüsch 10.42 Q
3 13 Eschmann Luana 2013 SUI Jugi Grüsch 11.29

50m, W 8 28.08.2021 / 08:10
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:28
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Derungs Lea 2013 SUI TV Thusis 9.88 Q
2 16 Thoma Leonie 2013 SUI Malans 10.30 Q
3 15 Lehmann Marisa 2013 SUI TV Thusis 10.35
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50m, M9, M8 28.08.2021 / 08:12
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 09:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 17 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 9.10 q
2 83 Flury Miro 2012 SUI Jugi Grüsch TV 9.22 q
3 18 Cavigelli Livio 2012 SUI TV Thusis 9.37 q
4 91 Bärtsch Moreno 2013 SUI Jugi Grüsch TV 9.38 q

50m, W 9 28.08.2021 / 08:14
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Mirer Emily 2012 SUI BTV Chur 8.20 Q
2 20 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 8.85 Q

60m, W 10 28.08.2021 / 08:18
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Stamataki Pinelopi 2011 SUI KLV Scouting 9.86 Q
2 24 Derungs Ladina 2011 SUI TV Thusis 10.35 Q
3 25 Hassler Lia Malin 2011 SUI TV Thusis 10.46
4 28 Maron Aurelia 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.73

60m, W 10 28.08.2021 / 08:20
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 09:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Wallimann Mia 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.87 Q
2 26 Herwig Selina 2011 SUI TV Thusis 10.00 Q
3 27 Holzinger Anja 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.42
4 23 Clavadetscher Jael 2011 SUI Jugi Grüsch 11.98

60m, M 10 28.08.2021 / 08:22
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Tönz Jamie 2011 SUI KLV Scouting 9.64 Q
2 82 Egli Tim 2011 SUI Jugi Grüsch 9.77 Q
3 22 Venzin Nino 2011 SUI KLV Scouting 10.79 q
4 93 Lino Hartmann 2011 SUI Jugi Grüsch TV 11.18 q

60m, W 11 28.08.2021 / 08:24
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 42 Zahno Manon 2010 SUI KLV Scouting 10.12 Q
2 43 Zala Melanie 2010 SUI KLV Scouting 10.18
3 36 Hartmann Alisa 2010 SUI KLV Scouting 10.59
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60m, W 11 28.08.2021 / 08:26
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Cadusch Gianna 2010 SUI KLV Scouting 9.00 Q
2 41 Stieger Lavinia 2010 SUI KLV Scouting 9.44 q
3 38 Kalberer Nalani 2010 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.04

60m, W 11 28.08.2021 / 08:28
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Mirer Fiona 2010 SUI KLV Scouting 9.31 Q
2 34 Brasser Milena 2010 SUI KLV Scouting 9.46
3 40 Palmy Felisia 2010 SUI TV Thusis 9.52

60m, M 11 28.08.2021 / 08:30
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Stegmann Janis 2010 SUI KLV Scouting 8.80 Q
2 33 Zahno Enea 2010 SUI KLV Scouting 9.33 Q
3 32 Thöny Jan 2010 SUI Jugi Grüsch 10.33 q

60m, W 12 28.08.2021 / 08:32
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:52
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Wallimann Larina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.20 Q
2 85 Niggli Luisa 2009 SUI Jugi Grüsch 9.44 q
3 49 Fuchs Seraina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.76
4 48 Derungs Jara 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.97

60m, W 12 28.08.2021 / 08:34
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:52
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Holzinger Mara 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.48 Q
2 47 Bonell Larissa 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.54
3 53 Salzgeber Simona 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.39

60m, W 12 28.08.2021 / 08:36
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 1 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:52
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Thöny Lena 2009 SUI Jugi Grüsch 9.42 Q
2 51 Niggli Lara 2009 SUI Jugi Grüsch 9.70
3 52 Salzgeber Adriana 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.14
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60m, M 12 28.08.2021 / 08:38
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 09:58
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Stojanovic Marko 2009 SUI BTV Chur 8.76 Q
2 44 Jud Laurin 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.70 Q

45 Rudin Colin [RK] 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik

60m, W 13 28.08.2021 / 08:40
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Paganini Laila 2008 SUI KLV Scouting 8.92 Q
2 61 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.99 Q

65 Spinatsch Mia [RK] 2008 SUI TV Thusis

60m, W 13 28.08.2021 / 08:42
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 Riess Paula 2008 SUI KLV Scouting 8.54 Q
2 64 Scherrer Lena 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.62 Q
3 60 Ammann Simona 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.46

60m, M 13 28.08.2021 / 08:44
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Wyss Fynn 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.64 Q
2 57 Succetti Dea 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.42 Q
3 59 Zala Nico 2008 SUI BTV Chur 9.46 q
4 56 Menghini Vasco 2008 SUI BTV Chur 9.57 q

80m, W 14 28.08.2021 / 08:46
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 95 Paganini Selina 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11.66 Q
2 71 Cadruvi Filomena 2007 SUI BTV Chur 11.83 Q
3 72 Di Stasio Elena 2007 SUI BTV Chur 12.04

80m, W 14 28.08.2021 / 08:48
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Bondolfi Sofia 2007 SUI BTV Chur 11.32 Q
2 73 Philipp Anna 2007 SUI BTV Chur 11.90 Q
3 92 Felix Livia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 12.41
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80m, M 14 28.08.2021 / 08:50
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 67 Ruffner Elia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.05 Q
2 66 Demont Lian 2007 SUI KLV Scouting 10.28 Q
3 68 Schwarz Flurin 2007 SUI BTV Chur 10.51 q
4 69 Verme Romeo 2007 SUI BTV Chur 10.89 q

80m, W 15 28.08.2021 / 08:52
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.95 Q
2 78 Capaul Selina 2006 SUI BTV Chur 11.09 Q
3 89 Zanetti Lucia 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.72

79 Holzinger Nina 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart ogV

80m, W 15 28.08.2021 / 08:54
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für AB-Finale, um 10:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur 10.15 Q
2 81 Zahn Livia 2006 SUI BTV Chur 11.24 Q
3 80 Huonder Mia-Lena 2006 SUI BTV Chur 11.85

80m, M 15 28.08.2021 / 08:56
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Heiniger Cascos Eduardo 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.81 Q
2 74 Aresu Jaime 2006 SUI BTV Chur 10.29 Q
3 75 Gartmann Enea 2006 SUI BTV Chur 10.61 q



Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint
Grüsch, Usserfeld, 28.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 28.08.2021 10:58:18 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Graubünden KLV Seite 1 von 4

50m, W 6 28.08.2021 / 09:20
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Eschmann Alessia 2016 SUI Grüsch 13.54
2 1 Clavadetscher Amelie 2016 SUI Grüsch 16.96

50m, M 6 28.08.2021 / 09:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Stegmann Timon 2015 SUI KLV Scouting 9.90
2 5 Mirer Jonas 2015 SUI Obersaxen 10.59
3 4 Leopold Noah 2015 SUI Grüsch 11.03
4 6 Schnell Jovian Camill 2015 SUI Grüsch 11.10

50m, W 7 28.08.2021 / 09:24
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Schnell Lia Aurélie 2014 SUI Jugi Grüsch 10.29
2 10 Eschmann Gloria 2014 SUI Jugi Grüsch 10.57
3 87 Lehmann Nora 2014 SUI TV Thusis 10.60

50m, M 7 28.08.2021 / 09:28
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Egli Robin 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.01
2 84 Niggli Jon 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.22
3 9 Thöny Gino 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.31
4 8 Clavadetscher Ennio 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.93

50m, M 7 28.08.2021 / 09:26
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Siro Hartmann 2014 SUI Jugi Grüsch TV 10.92

50m, W 8 28.08.2021 / 09:30
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Cadisch Erin 2013 SUI Zizers 9.27
2 12 Derungs Lea 2013 SUI TV Thusis 9.68
3 14 Herrmann Noemi 2013 SUI Jugi Grüsch 9.77
4 16 Thoma Leonie 2013 SUI Malans 9.98

50m, W 8 28.08.2021 / 09:28
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Lehmann Marisa 2013 SUI TV Thusis 10.33
2 13 Eschmann Luana 2013 SUI Jugi Grüsch 11.16



Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint
Grüsch, Usserfeld, 28.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 28.08.2021 10:58:18 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Graubünden KLV Seite 2 von 4

50m, M9, M8 28.08.2021 / 09:32
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 8.97
2 83 Flury Miro 2012 SUI Jugi Grüsch TV 9.14
3 91 Bärtsch Moreno 2013 SUI Jugi Grüsch TV 9.17
4 18 Cavigelli Livio 2012 SUI TV Thusis 9.46

50m, W 9 28.08.2021 / 09:34
Finallauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Mirer Emily 2012 SUI BTV Chur 8.13
2 20 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 8.69

60m, W 10 28.08.2021 / 09:40
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Stamataki Pinelopi 2011 SUI KLV Scouting 9.80
2 30 Wallimann Mia 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.83
3 26 Herwig Selina 2011 SUI TV Thusis 10.14
4 24 Derungs Ladina 2011 SUI TV Thusis 10.43

60m, W 10 28.08.2021 / 09:38
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Holzinger Anja 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.27
2 25 Hassler Lia Malin 2011 SUI TV Thusis 10.47
3 28 Maron Aurelia 2011 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.57
4 23 Clavadetscher Jael 2011 SUI Jugi Grüsch 12.02

60m, M 10 28.08.2021 / 09:42
Finallauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Tönz Jamie 2011 SUI KLV Scouting 9.52
2 82 Egli Tim 2011 SUI Jugi Grüsch 9.78
3 22 Venzin Nino 2011 SUI KLV Scouting 10.56
4 93 Lino Hartmann 2011 SUI Jugi Grüsch TV 11.09

60m, W 11 28.08.2021 / 09:48
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Cadusch Gianna 2010 SUI KLV Scouting 8.99
2 39 Mirer Fiona 2010 SUI KLV Scouting 9.21
3 41 Stieger Lavinia 2010 SUI KLV Scouting 9.36
4 42 Zahno Manon 2010 SUI KLV Scouting 10.17

60m, W 11 28.08.2021 / 09:46
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Brasser Milena 2010 SUI KLV Scouting 9.29
2 40 Palmy Felisia 2010 SUI TV Thusis 9.32
3 38 Kalberer Nalani 2010 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.96
4 43 Zala Melanie 2010 SUI KLV Scouting 10.18



Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint
Grüsch, Usserfeld, 28.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 28.08.2021 10:58:18 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Graubünden KLV Seite 3 von 4

60m, W 11 28.08.2021 / 09:44
C Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Hartmann Alisa 2010 SUI KLV Scouting 10.29

60m, M 11 28.08.2021 / 09:50
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Stegmann Janis 2010 SUI KLV Scouting 8.58
2 33 Zahno Enea 2010 SUI KLV Scouting 9.06
3 32 Thöny Jan 2010 SUI Jugi Grüsch 10.11

60m, W 12 28.08.2021 / 09:56
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Wallimann Larina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.06
2 85 Niggli Luisa 2009 SUI Jugi Grüsch 9.31
3 50 Holzinger Mara 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.38
4 54 Thöny Lena 2009 SUI Jugi Grüsch 9.40

60m, W 12 28.08.2021 / 09:54
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Bonell Larissa 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.46
2 51 Niggli Lara 2009 SUI Jugi Grüsch 9.62
3 49 Fuchs Seraina 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.64
4 48 Derungs Jara 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.81

60m, W 12 28.08.2021 / 09:52
C Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Salzgeber Adriana 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.12
2 53 Salzgeber Simona 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.55

60m, M 12 28.08.2021 / 10:00
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Stojanovic Marko 2009 SUI BTV Chur 8.88
2 44 Jud Laurin 2009 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.77

60m, W 13 28.08.2021 / 10:02
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Scherrer Lena 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.32
2 63 Riess Paula 2008 SUI KLV Scouting 8.50
3 62 Paganini Laila 2008 SUI KLV Scouting 8.85
4 61 Gerber Jenny Seraina 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.90

60m, W 13 28.08.2021 / 10:00
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Ammann Simona 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.60
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60m, M 13 28.08.2021 / 10:04
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Wyss Fynn 2008 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 8.69
2 59 Zala Nico 2008 SUI BTV Chur 9.37
3 57 Succetti Dea 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.39
4 56 Menghini Vasco 2008 SUI BTV Chur 9.44

80m, W 14 28.08.2021 / 10:08
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Paganini Selina 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 11.33
2 70 Bondolfi Sofia 2007 SUI BTV Chur 11.39
3 71 Cadruvi Filomena 2007 SUI BTV Chur 11.79
4 73 Philipp Anna 2007 SUI BTV Chur 12.15

80m, W 14 28.08.2021 / 10:06
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Di Stasio Elena 2007 SUI BTV Chur 12.21
2 92 Felix Livia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 12.40

80m, M 14 28.08.2021 / 10:10
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Ruffner Elia 2007 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 10.07
2 66 Demont Lian 2007 SUI KLV Scouting 10.08
3 68 Schwarz Flurin 2007 SUI BTV Chur 10.48
4 69 Verme Romeo 2007 SUI BTV Chur 10.99

80m, W 15 28.08.2021 / 10:14
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur 10.06
2 88 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.98
3 78 Capaul Selina 2006 SUI BTV Chur 11.01
4 81 Zahn Livia 2006 SUI BTV Chur 11.15

80m, W 15 28.08.2021 / 10:12
B Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Zanetti Lucia 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.65
2 80 Huonder Mia-Lena 2006 SUI BTV Chur 11.71

80m, M 15 28.08.2021 / 10:16
A Finale Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Heiniger Cascos Eduardo 2006 SUI Athletik-Juniors TV Landquart 9.83
2 74 Aresu Jaime 2006 SUI BTV Chur 10.22
3 75 Gartmann Enea 2006 SUI BTV Chur 10.59


